中小企業の経営者の皆様へ             H19.9.5

「社長の挑戦」

   経営革新が運命を切り開く！

今年もやります 富田会計事務所主催の経営革新セミナー

 企業を取り巻く環境が日々激しく変化し、赤字企業が７割近い今、日本経済の活力の

源である中小企業の永続的な発展は、「経営革新」「変化」なくしてはあり得ません。

 今般、上記の表題をテーマとして捉え、下記の通り研修会を開催させていただくこと

となりました。中小企業の経営者の皆様には是非ご出席をいただき、環境変化に対応で

きる強い会社作りにご活用いただきたく、ご案内申し上げます。

２００７年１０月２６日（金）１６：３０～１８：３０

内 容：・経営者の体験談（社員教育、成功・失敗談等）

…講師：シオガイグループ会長、倫理法人会参事 塩貝 博 様

・会計が企業を強くする！

…講師：富田会計事務所所長 富田 健司、同事務所スタッフ

・その他

※研修会終了後、18 時 50 分より社長同士の情報交換会（懇親会、

立食）を行います

       （内容は、事情により変わることがございます）

参 加 対 象 者 企業経営者及び経営幹部の方他

参 加 定 員 ２５名様（お申し込み先着順）

参    加    費 ６，０００円（研修会のみ参加の方は２，０００円、情報交換会のみ参加の

方は４，０００円となります）

 当日受付にていただきます

参加申込み要領 参加申込書にご記入の上、富田会計事務所までＦＡＸをお願いいたします

申  込  締  切 会場の準備もございますので、１０月２０日ごろまでにお願いいたします

お問い合わせ 富田会計事務所（東京都豊島区池袋２－７７－２小林ビル１階）

                ＴＥＬ ０３－３９８０－２８５７

                ＦＡＸ ０３－３９８０－２８９２

研修会の会場ご案内

※懇親会の会場は、ホテルサンルート２階の宴会場となります

豊島区東池袋１－３９－４ 電話３９８０－１９１１

（研修会終了後、ご案内します。研修会会場より徒歩約３分。）

・・・・・・・・・・・・・・・参 加 申 込 書・・・・・・・・・・・・・・・・

      富田会計事務所  ＦＡＸ ０３－３９８０－２８９２

・ 研修会に（ 出 席 ・ 欠 席 ）します

・情報交換会に（ 出 席 ・ 欠 席 ） します

  （丸で囲んでください）

貴社名または屋号 電話番号 参 加 者 お 名 前

 貴社以外のお知り合いの方も、是非お誘いください

至 目白    明治通り    至 大塚

     ロータリー

池袋駅（東口）

三

越

池袋駅東口の向かいに

ある、三菱東京 UFJ 銀

行の８階になります

会場：大同生命保険株式会社

東京北 TKC 企業保険支社
   豊島区東池袋 1-5-6
     TEL 03-5396-6881

入 口